



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna trubního propustu na LC Nad Bystré

Místo:

Písek u Jablunkova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 415,30
D	HSV	Práce a dodávky HSV					155 415,30
D	1	Zemní práce					28 732,85
1	K	113107443	Odsránění podkladu žvlčných tl 150 mm při překopecch strojně pl do 16 m2	m2	15,000	170,00	2 550,00
	W		10*1,5		15,000		
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídý těžitelnost I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	23,609	820,00	19 359,38
	W		úprava rýhy pro uložení trubky				
	W		12*1,5*1,5-0,3*0,3*3,14*12		23,609		
	W		Součet		23,609		
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	11,971	150,00	1 795,65
	W		12*1,5*1-0,4*0,4*3,14*12		11,971		
	W		Součet		11,971		
4	M	58331200	šterkopsek nelříděný zásypový	t	23,942	210,00	5 027,82
	W		11,971*2 Přepočtené koeficientem množství		23,942		
D	4	Vodorovné konstrukce					17 820,00
5	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,800	800,00	1 440,00
	W		12*1,5*0,1		1,800		
	W		Součet		1,800		
6	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg-bez výplně	m3	1,800	1 600,00	2 880,00
	W		vřok				
	W		1,5*1,2*0,5		0,900		
	W		vřok				
	W		1,5*1,2*0,5		0,900		
	W		Součet		1,800		
7	K	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene řříděného hmotnosti do 200 kg s urovňáním líce	m3	5,400	2 500,00	13 500,00
	W		řelo propustku				
	W		vřok				
	W		4*1,5*0,5		3,000		
	W		vřok				
	W		4*1,2*0,5		2,400		
	W		Součet		5,400		
D	5	Komunikace pozemní					12 870,00
8	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	18,000	180,00	3 240,00
	W		12*1,5		18,000		
	W		Součet		18,000		
9	K	564841113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 140 mm	m2	18,000	135,00	2 430,00
	W		12*1,5		18,000		
	W		Součet		18,000		
10	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	18,000	400,00	7 200,00
	W		12*1,5		18,000		
	W		Součet		18,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					80 666,00
11	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	12,000	2 700,00	32 400,00
12	K	919551116	Zřizení propustku z trub plastových PE řřhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	12,000	150,00	1 800,00
13	M	28614472	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x600mm	m	12,180	3 700,00	45 066,00
	W		12*1,015 Přepočtené koeficientem množství		12,180		
14	K	919735112	Řezání stávajícího žvlčného krytu hl do 100 mm	m	20,000	70,00	1 400,00
D	997	Přesun sutě					13 102,20
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,400	151,00	4 439,40
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,400	42,00	1 234,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli ze sypkých materiálů	t	294,000	10,00	2 940,00
	W		29,4*10		294,000		
	W		Součet		294,000		
18	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,600	680,00	4 488,00
	W		0,55*12		6,600		
	W		Součet		6,600		
	D	998	Přesun hmot				2 224,25
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	39,022	57,00	2 224,25

